AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI, torna público que realizará as  09:30, do dia
28  de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2403.01-2025-de.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVICOS  TECNICOS  ADMINISTRATIVOS  E  FINANCEIROS  COM
ORGANIZACAO ACOMPANHAMENTO ORIENTACAO E IMPLANTACAO DE ROTINAS E
PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS NO FLUXO DAS DESPESAS DE ACORDO COM SUAS
FASES  ESTABELECIDAS  PELA  LEI  4.320/64  EM  FAVOR  DO  PODER  LEGISLATIVO
MUNICIPAL DE PACOTI/CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço: Praça Claudemiro Lopes Bezerra, 688 - Pacoti,  CE,
62770-000 e no endereço eletrônico: https://cmpacoti.ce.gov.br/.  Pacoti/CE, 24 de
março de 2025.

Pedro Cosmo Cavalcante De Araújo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO